& т $ф ш : ?
_

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 пгт. Пограничный №

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Подготовка аукциона по продаже земельного участка

или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»
от 21.04.2020 № 355

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Администрация Пограничного
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Подготовка аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право
заклю чения договора аренды земельного участка», утвержденный постановлением
администрации Пограничного муниципального района от 21.04.2020 № 355 (далее -
административный регламент), следующие изменения:

1) . Подпункт 4 пункта 11.1 слова изложить в следующей редакции:
«в отношении земельного участка отсутствует информация о возможности
подключения (технологического присоединения) объектов капитального
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей
электроснабжения), за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным
использованием земельного участка не предусматривается возможность
строительства зданий, сооружений».

2) . Подпункт 13 пункта 11.1 слова изложить в следующей редакции:
«земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой
заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном
развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом,
определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации».

3). В подпункте 15 пункта 11.1 слова «или адресной инвестиционной программой»
заменить словами «и (или) региональной инвестиционной программой».

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете
«Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы
Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

О.А. Александров

Т.И. Журавлева 8(42345)22 7 72